Директору Палдиской Русской основной школы
Людмиле Зайцевой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь_______________________________________________
                                                                                     (имя, фамилия)
[bookmark: _GoBack]в ______ класс Палдиской Русской основной школы.
До поступления в Палдискую Русскую основную школу посещал (-а ) ___________________________________________________________________________

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ:
Дата рождения ____________ Место рождения _____________ Личный код_____________
Гражданство________________________ Домашний язык____________________________
Место регистрации_____________________________________________________________
Домашний адрес____________________________ Домашний телефон__________________

Фамилия, имя отца _____________________::______________________________________
Телефон, e-mail_____________________________________________________

Фамилия, имя матери__________________________________________________________
Телефон, e-mail_____________________________________________________

Фамилия, имя опекуна ________________________________________________________
Телефон, e-mail_____________________________________________________

Имя, фамилия заявителя_______________________________________________________
Число___________________________ Подпись_____________________________________

К заявлению прилагаются:
1. Копия свидетельства о рождении
2. Медицинская карта + прививочная карта
3. Копия паспорта (ID карты) ребенка
4. Копия паспорта (ID карты) родителя
5. Карта развития
6. Фотография для ученического билета